- 7áa L9rcw 	 (7.3ciac4 -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

II El
Protocolo Geral 0001321/2015

Data: 17/0812015 Horário: 18:09
Legislativo - REQ 212/2015

EMENTA: PERGUNTA AO CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL SE EXISTE OU
NÃO PROJETO PARA ASFALTAMENTO DA RUA CORONEL JOAQUIM A.
CAMARGO, NA VILA IZOLINA?

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e

atendimento deste, conforme segue.

JUSTIFICATIVA: A mencionada rua se apresenta com inúmeros buracos e necessita de
urgentes melhorias asfalticas, a fim de atender as necessidades da população que por ela
transita diariamente, principalmente dos mor dores locais.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1 s e agosto de 2015.

1,14,

Osi ft" Oliveira 40  .07  . s -- PT

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / 	 informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1